РОКЪ. A. XII.
 Cum annuæ præstationis et congruæ onere perpetuò decernitur.

S. Jacobi a Scosciacavalli Vicarios ad nutum amovibiles Litteras suæ deputa-tionis a Capitulo impetrare tenetur.

ciatam schedulam sui motus proprii, unam et alteram Vicarias perpetuas erexit et instituit; nominatio unius et alterius Vicariorum, ex numero tamen approbatorum, ut præfertur, a dicto Cardinali Urbis Vicario, ad Capitulum et Canonicos prædictos spectet, atque pertineat; cum onere tamen annuæ præstationis, seu congruæ, septuaginta videlicet pro S. Blasii, sexaginta verò scutorum monetæ Romanæ pro S. Catharinæ Parochialium Ecclesiarum hujusmodi respectivè Vicariis pro tempore existentibus, alias eorum singulis a Capitulo et Canonicis prædictis, vigore publici Instrumenti per acta quondam Simonis Tegeroni, dum viveret, Romanæ Curia Notarii die 30. Aprilis anni Domini MDLXXI. respectivè assignatæ, eisdem Vicariis in terminis tunc statutis persolvendæ, et ab eis, præter emolumenta stolæ, ratione exercitii curæ animarum eisdem competentia, percipiendæ, juxta prædictæ schedulæ, dictique Instrumenti formam, continentiam, et tenorem; perpetuò quoque statuimus, et mandamus. In Parochiali verò Ecclesia S. Jacobi, quæ a *Scosciacavalli* vulgò nuncupatur, atque a Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris eidem Principis Apostolorum Basilicæ subjecta fuit, deputatio Rectoris ad nutum amovibilis pro exercitio Curæ animarum illius Parochianorum, ab eisdem Capitulo et Canonicis per ipsorum Litteras Patentes, ad nominationem tamen Archiconfraternitatis Sanctissimi Sacramenti in eadem Ecclesia Sancti Jacobi existentis, ejusdem verò approbatio quoad idoneitatem a Cardinali pro tempore Romani Pontificis in Urbe Vicario fieri debebunt. Cùmque Nos aliàs, videlicet 18. Kalendas Januarii anni MDCCXLII. per nostras Apostolicas Litteras suò Plumbo editas, ad consulendum indigentia hujusmodi Vicarii pro exercitio curæ animarum in dicta Ecclesia pro tempore constituti, cujus emolumenta, redditus, et proventus nimis exiguos esse accepimus, viginti Loca Montium

Camera lia non vacabilia, tunc dispositioni nostræ reservata, Ecclesiæ prædictæ concesserimus, quorum integri fructus Primicerio dictæ Archiconfraternitatis Sanctissimi Sacramenti in eadem Ecclesia institutæ, ex numero Canoniorum dictæ Basilicæ Vaticanæ semper eligendo, pro tempore existenti, persolvi deberent, ad effectum, ut ipse eosdem fructus hujusmodi Vicario Curato pro tempore integrè persolveret, seu persolvi faceret; Nos id præsentium quoque tenore perpetuò confirmamus et observari mandamus.

§. 43. In eligendis autem præmissarum, aliarumque Ecclesiarum Rectoribus, Curatis, sive Vicariis tam perpetuis, quàm ad nutum amovibilibus, quorum electio, nominatio, ac deputatio ad Capitulum et Canonicos prædictos pertinere dignoscitur, hanc in posterum formam inconcussè servari volumus, et præcipimus; ut plenum et generale Capitulum ad hujusmodi effectum intimetur per schedulas, octo saltem diebus ante ad singulos Canonicos transmittendas, in quibus non solum res, de qua agendum erit, sed etiam nomina concurrentium, cum eorumdem qualitatum et requisitorum, per Canonicos ad id deputatos recognitorum, indicatione exprimantur; ad hoc ut ii, qui in hujusmodi electionibus suffragium ferre debebunt, prædicta interim expendere, ac, sicuti negotii gravitas postulat, maturè pensare valeant, suaque suffragia dirigere, prout ad optimum Ecclesiarum regimen, et animarum utilitatem in Domino judicaverint, salubriter expedit.

§. 44. Denique volumus atque jubemus, ut a prædictis Vicariis, et Presbyteris, curam animarum in præmissis Parochialibus Ecclesiis pro tempore exercentibus, aliisque Rectoribus Ecclesiarum ejusdem Vaticanæ Basilicæ filialium, eique subjectarum, quæ nunc sunt, et infra scripta onera subire consueverunt, nec non earum, quæ in posterum filiales existent, omnia vatur

ANNO 1752.

Cum assignatione fructuum 20. locorum Montium a SS. D. N. ei concessorum.

Ratio in prædictorum electione servanda decernitur.

Subjectio eorumdem Parochorum Basilicæ et Capitulo declaratur et innec.

PONT.
A. XII.

et singula debita subjectionis obsequia erga eandem Basilicam, illiusque Capitulum et Canonicos, perpetuis futuris temporibus respectivè exhibeantur atque præstentur. Decernentes omnes et singulos hujusmodi Vicarios, Presbyteros, atque Rectores, ad interessendum in dicta Basilica Sacrorum Oleorum et Chrismatis confectioni singulis anni Feria v. in Cœna Domini, et Fontis Baptismalis benedictioni tum in Sabbato Sancto, tum in Pervigilio Pentecostes, nec non occurrentibus Processionibus atque Functionibus; quemadmodum etiam ad recipiendum ab eadem Basilica Sacrum Infirmitum Oleum, omnino teneri, atque perpetuò obligatos esse et fore. In omnibus verò prædictis, aliisque Ecclesiis tam Parochialibus, quam non Parochialibus ejusdem Vaticanæ Basilicæ filialibus, sive aliàs de ejusdem Capituli proprietate existentibus, aut a prædicta Vaticana Basilica quomodolibet dependentibus, et tam in Urbe ejusque Districtu, quam alibi, et ubicumque regionum et gentium sitis, etiam ab Ordinariis quorumlibet jurisdictione minimè exemptis, nolumus a quocumque Episcopo, aliove Antistite, aut Ordinario loci, vel etiam a Cardinali Romani Pontificis in Urbe Vicario, quacumque ex causa, Divina Officia interdici posse, inconsulto Romano Pontifice, nisi quando generale fuerit Interdictum; confirmantes quoad hoc Innocentii III., et Gregorii IX., in præcæditatis ipsorum Litteris, aliorumque Prædecessorum nostrorum Indulta, et Privilegia, ac decernentes irritum et inane, si quid secùs a quoquam scienter, vel ignoranter contigerit attentari.